Администрация Белоярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	        02 апреля  2024 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетский район

Томская область
	№137

Об условиях приватизации
объекта муниципальной

собственности

муниципального образования

Белоярское городское поселение
На основании статьи 18 Федерального закона от 21 декабря 2201 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области, утвержденного решение Совета Белоярского городского поселения от 06 октября 2011 года №158, Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области на 2024 год, утвержденного решением Совета Белоярского городского поселения от 26.12.2023 года №023,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить условия приватизации объекта муниципальной собственности муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области, согласно приложению №1 к настоящему постановлению;
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
    Глава Белоярского городского поселения

                             С.В. Чехов
Сопыряева Е.С.
Дело - 1, исп.-1
                                                                                                                                                 Приложение 1
                                                                                                                 к постановлению Администрации

                                                                                                                 Белоярского городского поселения

                                                                                                                    от «02» апреля 2024   №137
Условия

Приватизации муниципального имущества муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области на 2024 год
	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Способ приватизации
	Начальная цена имущества (руб.)
с учетом НДС
	Шаг аукциона (руб.)
5%
	Размер задатка
(руб.)
20%

	1
	Одноэтажное нежилое помещение, площадью 76,4 кв.м.

Кадастровый номер: 70:04:0101005:1138
	РФ, Томская область, Верхнекетский район, р.п.Белый Яр,

Ул. Вокзальная, д. 6В,

 пом. 3
	Аукцион в электронной форме, открытый
	1 434 000,00
	71 700,00
	143 400,00